15-02-2024 03:08:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Poder Legislativo parabeniza à Diretoria e aos Conselheiros Fiscais e Administrativos da UNICRED
UBERLÂNDIA, os quais com excelência, seriedade, competência e compromisso buscam oferecer soluções financeiras
competitivas e de qualidade, agregando resultados e fortalecendo o relacionamento com o cooperado, tendo como
visão ser a principal instituição financeira do cooperado.

Parabéns aos Diretores: Dr. William Cecilio Diretor Presidente, Dr. Luis Mauro Diretor Administrativo e Dr.
Nivaldo Maciel Diretor Financeiro.

Aos membros do Conselho de Administração, sendo eles: Dr. Alexandre de Menezes Rodrigues, Dr. Luiz
Alberto Ribeiro, Dr. Luiz Henrique Guerreiro Vidigal, Dr. Luiz Roberto Brigato, Dr. Lindolfo Dumont Prado, Dr. Nilton
Amaral e Dr. Ricardo Manoel Lourenço.

Aos membros do Conselho Fiscal, sendo eles: Dr. José Eduardo Gomes, Dr. Carmo Gonzaga de Freitas, Dr.
João Luiz Alves Mamede, Dra. Eliane de Cássia Faria Espíndola, Dr. Arsênio Berbert Ferreira e Dr. Ronaldo
Francalanci.

Assim conto com o apoio dos Nobres Colegas Edis para aprovação do referido projeto, para essa justa
homenagem.

MOÇÃO DE APLAUSO À DIRETORIA DA INSTITUIÇÃO UNICRED UBERLÂNDIA, PELOS RELEVANTES
SERVIÇOS PRESTADOS FRENTE A SEUS COOPERADOS, OFERECENDO SOLUÇÕES FINANCEIRAS
COMPETITIVAS E DE QUALIDADE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6695/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total